COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148

PARTITA LY. A, 00347890832 E mail :pmsantalessios@alice.it
Tel/Fax 0942 756947 PEC: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it
ORDINANZA N ,1" l| el LOAS2017

Oggetto 1 Chivsura della scuola A Gussio ™ per avversith meteo nella giomata del 11092017

IL SINDACO
Premesso:
Che i1 Dipartimento Regionale della Protezione Civile , con bollettino n. 17253, prot. n. 30063 del
10/0% 2017 |, ha diramato I’allerta meteo |, “codice arancione ™ nelle zona = AB.I* ., dalle ore 0,00 alle ore
24,00 di domani 1 1A092017:

an

Che Jo stesso bollettino dichiara la fase di “preallarme & recita testualmente @ “fenomeni previst:
precipitazioni a prevalente carattere di rovescio o temporale | su settori tirrenici centrali e nord — orientali
della Sicilia, con quantitativi cumulati moderati o puntualmente elevati............... Attivare procedure
piani di PC-5oris™;
Considerato che & necessario predisporre le azioni di prevenzione previsie nei piani di protezione civile in
artuazione ai livellr d allerta;
Ritenuto che, a tutela della pubblica incelumitd ed in particolare degli alunni che reqoentano la scuola del
nostro Comune |, & opportuno procedere alla chiusura del plesso scolastico™ AGussio™ ;
Visto 1"art. 50 del D.Lgs 267/2000;
Visto |"O.EE LL vigente nella Regione Sicilia;

ORDINA
ILa chiusura del plesso scolastico “A.Gussio” sito nella via Maresciallo Altadonna di questo Comune, nella
giormata del 11092017,

DISPONE
La pubblicazione immediata del presente provvedimento all’albo pretorio on-line del aostro Comune ¢ la
trasmissione , per quanto di competenza, al Dirigente Scolastico dell’[stituto Comprensivo di 5. Teresa i
Faiva , alla Prefettura di Messina € al Dipartimento Regionale della Protezione Civile.
Dalla Residenza Municipale 1 192017

. %ijf‘f:: S

,f 2 Du}‘f%um:m li‘Ull )
ﬂ?ﬁ '?Ffr:a
.:;':ry,t; %
\r.! a,r «
é_?




